

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Economia e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 071/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Alcool Isopropilico de 250ml com Isopropanol com grau de pureza de 99,8%.
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,16
Valor Final: 18,85
Valor Total: 1.470,30
Adjudicado em: 08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo: IMPLASTEC

Item: 0002
Descrição: Adaptador De Tomada 10A/20A Bob 3 Pinos P/2 Pinos
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,82
Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo: ANDRE STRORE

Item: 0003
Descrição: Alicata para Crimpar Plug Rj45: Revestimento De Plástico, 8p8c/Rj-45/Rj11.
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,23
Valor Final: 78,00
Valor Total: 1.404,00
Adjudicado em: 08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo: EVUS

Item: 0004
Descrição: Apresentador Sem Fio Alcance De 15M Preto
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,67
Valor Final: 124,00
Valor Total: 4.092,00
Adjudicado em: 08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo: MULTILASER

Item: 0005
Descrição: Base para mouse: Dimensões 25x22x2cm, peso 300g, com descanso para pulso em gel.
Quantidade: 246
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,82
Valor Final: 17,70
Valor Total: 4.354,20
Adjudicado em: 08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)
Modelo: MP-ERG-GEL(PA 00007)

Item: 0006
Descrição: Cabo de audio p2xp2, 2 metros
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,93



Valor Final:	4,18
Valor Total:	217,36
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	COMTAC
Item:	0007
Descrição:	Cabo de força para computador: Interface: Plugue Trifásico Macho / Plugue Trifásico Fêmea Padrão NBR 14136 - Cor: Preto - Comprimento Do Cabo: 1,4 Metros - Aplicações: Eletroeletrônica - Material De Revestimento Externo: Pvc.
Quantidade:	149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,04
Valor Final:	14,69
Valor Total:	2.188,81
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	1,80m
Item:	0008
Descrição:	Cabo HDMI 1,4. Tamanho: 1.80m.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,21
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0009
Descrição:	Cabo para monitor vga: Cabo VGA 28 AWG para monitor HD15 macho x HD15 macho Dois filtros anti-ruído; cor preta, tamanho 1,5m.
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,87
Valor Final:	18,40
Valor Total:	1.674,40
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	NWT
Item:	0010
Descrição:	Cabo usb para impressora: Cabo Usb 2.0 High-Speed, Com Filtro Ferrite Blindado, Revestimento De Malha , tamanho: 3m.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,59
Valor Final:	7,90
Valor Total:	505,60
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0011
Descrição:	Caixa de Cabo de Rede: Par trançado Cat5, Cabo de Rede com Marcação Metro a Metro; 4 Pares; Cobre e Alumínio; Transmissão de Dados em Alta Velocidade, Peso: 8,43kg.
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	418,33
Valor Final:	365,00
Valor Total:	17.155,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	ULTRA
Item:	0012
Descrição:	CASE PARA NOTEBOOK. Material: poliéster, confortável e durável. Tecido de alta qualidade, à prova d'água e respirável, resistente ao desgaste e durável, reduz o choque e choque. 15,6 polegadas Amplo espaço para laptops e outros materiais e necessidades diárias. O interior é espesso com veludo, à prova de choque e descomprimido para proteger melhor o seu laptop.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,85
Valor Final:	70,70
Valor Total:	2.262,40



Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	C3TECH
Item:	0013
Descrição:	CASE PARA NOTEBOOK. Material: poliéster, confortável e durável. Tecido de alta qualidade, à prova d'água e respirável, resistente ao desgaste e durável, reduz o choque e choque. 14,0 polegadas Amplo espaço para laptops e outros materiais e necessidades diárias. O interior é espesso com veludo, à prova de choque e descomprimido para proteger melhor o seu laptop.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,70
Valor Final:	61,50
Valor Total:	676,50
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	RELIZE
Item:	0014
Descrição:	Conector RJ45 macho Cat. 5E. Caixa com 50 und
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,46
Valor Final:	32,30
Valor Total:	1.808,80
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTITOC
Item:	0015
Descrição:	Cooler para Processador compatível com soquete LGA1156/1155/1151/1150: [Especificações] Seguir termo de referência.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,06
Valor Final:	121,00
Valor Total:	8.833,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0016
Descrição:	Emenda para cabo rj45
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	5,80
Valor Total:	464,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTITOK
Item:	0017
Descrição:	Extensão USB 2.0 "a" macho x "a" fêmea 1m.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,68
Valor Final:	11,85
Valor Total:	414,75
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0018
Descrição:	Extensão elétrica 10mt
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,19
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)



Modelo:	10m
Item:	0019
Descrição:	Extensão elétrica 5mt
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,80
Valor Final:	14,99
Valor Total:	764,49
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	5m
Item:	0020
Descrição:	Fan Cooler 120x120x25 Micro Ventilador 12v 120mm
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,13
Valor Final:	25,00
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	F7-100BK
Item:	0021
Descrição:	Filtro de linha c/ 6 tomadas: especificação: com cabo elétrico de no mínimo 3 mt de comprimentos com fusível de segurança.
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,57
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MEGACABOS
Item:	0022
Descrição:	Fita Dupla Face Fixa Tudo Acrílico 12MMX2M
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.041,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	VONDER
Item:	0023
Descrição:	Fonte Atx 750w Reais Potência - Real: 700w- Fan Cooler: Traseiro 12 X12 Cm - Bivolt Manual Com Chave Seletora: 115v-230v - Pfc Ativo
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,29
Valor Final:	630,00
Valor Total:	49.140,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	GAMEMAX
Item:	0024
Descrição:	Fonte Atx 750w Reais Potência - Real: 700w- Fan Cooler: Traseiro 12 X12 Cm - Bivolt Manual Com Chave Seletora: 115v-230v - Pfc Ativo
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,29
Valor Final:	630,00
Valor Total:	15.750,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	GAMEMAX
Item:	0025
Descrição:	Fonte de Alimentação para Computador ; Tipo: Interna Atx12v; Tensão De Entrada: 110-220v Ac; Tensão de saída: Conforme Padrão Atx12v; Frequência: 50-60hz; Potencia: 500 Watts; Acessórios: Cabo De Energia;



Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	638,25
Valor Final:	285,00
Valor Total:	39.045,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0026
Descrição:	Fonte de Alimentação para Computador ; Tipo: Interna Atx12v; Tensão De Entrada: 110-220v Ac; Tensão de saída: Conforme Padrão Atx12v; Frequência: 50-60hz; Potencia: 500 Watts; Acessórios: Cabo De Energia;
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	638,25
Valor Final:	285,00
Valor Total:	12.825,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EVUS
Item:	0027
Descrição:	Fonte para Gabinete ATX 450 w : • Chave liga/desliga: Sim, Entrada AC: 100~240V AC (chave), MTBF de 100.000 horas, Conector: MB ATX 24p, Quantidade Conectores IDE: 5x, Quantidade Conectores SATA: 4x, Quantidade Conectores PCI-e (6 pinos): 1x, ATX: 1 conector ATX 12V 8 (4+4) pino, Entrada AC: 115/230V, 60Hz, Dimensões: 15 x 8,6 x 16 cm.
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,58
Valor Final:	190,00
Valor Total:	22.990,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	POWER STATION
Item:	0028
Descrição:	HD Interno P/ Notebook Especificação: Capacidade: 1 TB Tamanho: 2.5` Interface: SATA Velocidade: 5400rpm Taxa de Transferência: Máx. 6 Gbit/s Cache Buffer: 128MB.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	735,24
Valor Final:	410,00
Valor Total:	26.650,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	WD
Item:	0029
Descrição:	HD Interno P/ PC Desktop Especificação: Capacidade: 1 TB Tamanho: 3.5` Interface: SATA Velocidade: 7200rpm Taxa de Transferência: Máx. 6 Gbit/s Cache Buffer: 64MB.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,26
Valor Final:	376,00
Valor Total:	45.120,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	WD
Item:	0030
Descrição:	Hd Portátil capacidade de 1TB, velocidade 480MB/s, USB 2.0 e 3.0. Contendo: 1 HD Externo, 1 Cabo USB e 1 Manual de instruções.
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	622,73
Valor Final:	420,00
Valor Total:	24.360,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	WD
Item:	0031
Descrição:	Kit De Ferramentas Para Computador Com 13 Peças- Kit Com 13 Peças Linha Profissional- Peso Bruto: 800 Gramas- Inclusos:- 2 Pinças- 1 Tubo Plástico- 1 Chave Teste- 1 Extrator Com 3 Garras- 1 Chave Torx: T15- 2 Chaves Philips: 1 0- 2 Chaves De Fenda: 3/16 1/8- 2 Chaves Canhão: 3/16 1/4- 1 Alicata Bico Meia-Cana 5 Com Mola.



Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,05
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	nov/54
Item:	0032
Descrição:	Kit de Ferramentas para notebook: Incluso Chave Torx: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15 Chave Philips: 1.2, 1.5, 2.0 Chave De Fenda: 1.5, 2.0 Chave Hexagonal: 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5 Chave Estrela (5 Pontas): 0.8, 1.2 Chave Y: 2.0 Chave Ph2 Chave Triangulo: 2.3 Chave U1: 2.6 02 - Chaves Plásticas 01 - Ventosa 01 - Pinça Chave Pentalobe 30mm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,77
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0033
Descrição:	Limpa Contatos Elétricos em Spray de 300 ml para limpeza e recuperação de contatos elétricos. O mesmo deve apresentar uma secagem rápida e remover sujeiras como graxas e outros contaminantes das superfícies dos contatos elétricos sem deixar resíduos e sem alterar as características elétricas.
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,41
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	ORB1
Item:	0034
Descrição:	Limpa Telas 120ml E Pano Microfibra, notebook, tablet, smartphone.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	RELIZE
Item:	0035
Descrição:	Luva anti estatica
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	31,83
Valor Final:	19,20
Valor Total:	844,80
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	SUPER SAFETY
Item:	0036
Descrição:	Memória DDR3 4G: Pinagem: 240 - Pinos - Latência CAS: DDR3 SDRAM - Capacidade: 4GB - Transferência: 1600Mhz - Latência: 9 - Tensão: 1.5V - Buffered / Registro: Unbuffered.
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,93
Valor Final:	172,50
Valor Total:	23.115,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	K1600/4GB
Item:	0037
Descrição:	MOUSE USB: conexão USB padrão, 3 botões, tecnologia óptica de 1.500dpi (com fio)
Quantidade:	718
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	41,01
Valor Final:	18,50
Valor Total:	13.283,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0038
Descrição:	Multímetro Digital. Especificações: Seguir Termo de Referência.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,12
Valor Final:	435,00
Valor Total:	4.785,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	HIKARI
Item:	0039
Descrição:	Organizador de cabos 3/4 - Cor: Preto - Comprimento: 1 metro - Diâmetro externo: 2cm - Tem a finalidade de proteger fios e cabos (chicotes) de forma versátil, possibilitando a saída dos mesmos em qualquer ponto do feixe.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,13
Valor Final:	19,00
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	TERMOTUBOS
Item:	0040
Descrição:	Pasta térmica para processador: – Penetração (mm/10 s): 265-295 ou 220-250 (1/10 mm), Aditivo: Prata coloidal, Consistência NLGI: 2 ou 3, Exudação: 0,4 %, Componente Básico: Silicone modificado, Condutividade térmica (W/mK): 1,2 W/mk (Norma Técnica, ISO 8301:1991), Ponto de gota: Inexistente, Cor: Cinza, Solubilidade em água: 0,04 g/100 mL
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,42
Valor Final:	17,00
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	EMPLASTEC
Item:	0041
Descrição:	Pen drive 16gb especificação: para informações digitais. Com o flash drive (pen drive) usb 2.0
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,21
Valor Final:	23,77
Valor Total:	2.258,15
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	LICITA BRASIL SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI (27.333.217/0001-70)
Modelo:	PD588
Item:	0042
Descrição:	Pen drive 32gb especificação: para informações digitais. Com o flash drive (pen drive) usb 3.0 .
Quantidade:	127
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,43
Valor Final:	37,50
Valor Total:	4.762,50
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0043
Descrição:	Placa de Rede 10/100/1000Mbps PCI Express: 3468 10/100/1000 Mbps Gigabit PCIe é um adaptador de rede 32-bit Gigabit Ethernet Adapter PCIe, com IEEE 802.3, IEEE 802.3u e especificações IEEE 802.3ab.Placa de Rede Gigabit PCI Express TG-3468, Placa de Rede, Gigabit, PCI, Express.
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,14
Valor Final:	118,00



Valor Total:	9.086,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	TG-3468
Item:	0044
Descrição:	Placa mãe com suporte para 7ª geração Intel processadores Core i7 / Intel Core i5 / Intel Core i3 / Intel Pentium processadores LGA1151.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.004,54
Valor Final:	585,00
Valor Total:	35.100,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	PCWARE
Item:	0045
Descrição:	Placa pci - usb 04 portas placa pci - usb 04 portas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,36
Valor Final:	117,00
Valor Total:	1.755,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0046
Descrição:	Processador Intel Core i3-7100 Especificações: Kaby Lake, Core i3-7100, 7ª Geração, Status: Roadmap, Livre de Conflito, Soquetes suportados: FCLGA1151, Litografia: 14 nm, Modo de operação 64 Bit. Performance: Cores: 2, Tópicos: 4, Frequência de Base: 3.90 GHz, Cache: 3MB, Velocidade Bus: 100 MHz DMI, TDP: 51W
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.708,77
Valor Final:	915,00
Valor Total:	19.215,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	i3
Item:	0047
Descrição:	Processador Intel Core i5-7400 Especificações: Kaby Lake Core i5-7400, 7ª Geração, Status: Roadmap, Livre de Conflito, Litografia: 14 nm, Soquetes suportados: FCLGA1151 Performance: Cores: 4, Tópicos: 4, Frequência de Base: 3.00 GHz, Frequência Turbo Máx: 3.50GHz, Cache: 6MB, Velocidade Bus: 100 MHz DMI, TDP: 65W
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.270,82
Valor Final:	1.208,98
Valor Total:	41.105,32
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	I7-7400
Item:	0048
Descrição:	Processador Intel Core i7-7700 Especificações: Kaby Lake, Core i7-7700, 7ª Geração, Status: Roadmap, Livre de Conflito, Soquetes suportados: FCLGA1151, Trusted Execution Technolog, Litografia: 14 nm, Modo de operação 64 Bit Performance: Cores: 4, Tópicos: 8, Frequência de Base: 3.60 GHz, Frequência Turbo máx: 4,20 GHz, Cache: 8MB, Velocidade Bus: 100 MHz DMI, TDP: 65W
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.797,64
Valor Final:	2.298,99
Valor Total:	66.670,71
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	I7-7700
Item:	0049
Descrição:	Processador Intel Core i7-7700 Especificações: Kaby Lake, Core i7-7700, 7ª Geração, Status: Roadmap, Livre de Conflito, Soquetes suportados: FCLGA1151, Trusted Execution Technolog, Litografia: 14 nm, Modo de operação 64 Bit Performance: Cores: 4, Tópicos: 8, Frequência de Base: 3.60 GHz, Frequência Turbo máx: 4,20 GHz, Cache: 8MB, Velocidade Bus: 100 MHz DMI, TDP: 65W
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.797,64



Valor Final:	2.298,99
Valor Total:	20.690,91
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	I7-7700
Item:	0050
Descrição:	Suporte para CPU para gabinete torre c/ ajustes p/ gabinetes de tamanhos diferentes, COR PRETO espaço interno ajustável, medidas aproximadas 15,5 a 23 cm, dimensões máximas da base montada: 305/305/135 mm, acompanha 2 meia base de apoio, 4 rodas de encaix plástico rígido.
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,42
Valor Final:	40,00
Valor Total:	8.520,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	SC-20BK
Item:	0051
Descrição:	Suporte pedestal - especificações mínimas: Suporte Tripé para caixa de som. Material: Ferro. Regulagem manual com trava fixadora. Pés emborrachados e anti-riscos. Altura máxima 1,2m. Peso Máximo 45kg.
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,54
Valor Final:	99,00
Valor Total:	5.841,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	ASK
Item:	0052
Descrição:	Teclado para notebook acer aspire 5 A515-51-C0ZG
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	18.270,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	PROXYS
Item:	0053
Descrição:	Teclado para notebook VAYO FE15
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,84
Valor Final:	290,00
Valor Total:	3.480,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	PROXYS
Item:	0054
Descrição:	Teclado USB: 111 teclas, Cor Preto, USB 2.0 ou 3.0.
Quantidade:	657
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,34
Valor Final:	39,50
Valor Total:	25.951,50
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54
Adjudicado por:	Yago Souza Nunes
Nome da Empresa:	SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0055
Descrição:	Localizador E Testador Cabos De Rede E Telefonia Rj45 E Rj11 Descrição Seguir Termo de Referência.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,84
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	08/12/2021 - 17:32:54



Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: SEL INFORMATICA EIRELI (00.360.899/0001-53)
Modelo: MD.9

Yago Souza Nunes
Pregoeiro

